[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

=================================================================================
  12 декабря 2022 года

               № 418

«Об утверждении состава общественной

 жилищной комиссии»

В соответствии с Положением об общественной комиссии администрации МО Сосновское сельское поселение, утвержденным Постановлением администрации МО Сосновское поселение от 13.02.2006 г. № 26 администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав общественной жилищной комиссии:
Председатель комиссии - заместитель главы по экономике, и.о главы администрации МО Сосновское сельское поселение;
Заместитель председателя – заместитель главы администрации МО Сосновское сельское поселение;
Секретарь комиссии-ведущий специалист администрации МО Сосновское сельское поселение;

Члены комиссии:
- начальник финансово-экономического отдела администрации МО Сосновское сельское поселение;

- начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации МО Сосновское сельское поселение;
- представитель 121-го отделения полиции;

- представитель организации, обслуживающий жилищный фонд.

  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте поселения;

  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Зам. главы по экономике,
и. о. главы администрации:

А.С. Беспалько
Исп. Балакирев А.А.

Разослано: дело-2, 121 ОП-1, УК-2.